uti-
litatibus et pertinentiis sub metis et limitationibus seu terminis, 
quibus antiquitus possessa extitit, statuissent cum homine ma-
gistri Nicolai comitis posoniensis, Petew nomine dicto Toot ad statu-
endum etiam destinato, ipsis praeposito et capitulo posoniensi 
perpetuo possidendam, in corporalem possessionem praedictae 
terrae Thomam custodem ecclesiae posoniensis et quosdam 
alios canonicos et procuratores dictorum praepositi et capituli 
posoniensis nomine ejusdem ecclesiae perhempniter inducendo. 
Nos itaque justis et legitimis ejusdem praepositi posoniensis 
petitionibus de solitae regiae benignitatis gratia favorabiliter 
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inclinati, tenorem earumdeni privilegialium, per nos diligentius 
recensitarum et attentius percunctatarum, non abrasum, non 
cancellatimi, nec in aliqua sua parte vitiatum, sed ab omni suspiti-
one semotum de verbo ad verbum praesentibus insertum nec 
non et tenorem litterarum praedicti capituli strigoniensis cum 
diligenter examinatum ac totum processum Judicium et sen-
tentiam diffmitivam ipsius judicis curiae nostrae ac et statu -
tionem de praedicta possessione praenotatis praeposito et capitulo 
posoniensi factam et in corporalem ejusdem possessionis inductio-
nem eorumdem acceptamus, approbamus et ratificamus, ipsasque 
litteras privilegiales et possessionem memoratam ipsi ecclesiae 
posoniensi sub appensione sigilli nostri novi ac autentici perpe-
tuamus et praesentis scripti patrocinio ex certa nostra scientia 
de Consilio infrascriptorum praelatorum et baronum regni nostri 
perpetuo confirrnamus. In cujus rei memóriám firmitatemque 
perpetuam praesentes concessimus litteras nostras privilegiales, 
novi et autentici sigilli nostri duplicis munimine roboratas. Datum 
per manus discreti viri magistri Andreae praepositi albensis, 
aulae nostrae vicecancellarii, dilecti et fidelis nostri, anno domini 
millesimo trecentesimo XXo octavo, octavis kalendis marcii, 
regni autem nostri anno similiter XXmo octavo. Venerabilibus 
in christo patribus, dominis Bolezlao Strigoniensi, locique ejusdem 
comite perpetuo et fratre Ladislao Colocensi, aulae regiae can-
cellano, archiepiscopis, Johanne Xitriensi, Benedicto Chanadiensi, 
Georgio de sancto Irineo, Nicolao Jauriensi, fratre Petro Boznensi, 
Iwanka Waradiensi, Ladislao Quinqueecclesiensi, Andrea Trans-
silvano, Henrico Wesprimiensi, aulae dominae reginae cancellano, 
Laurentio Waciensi et Chanadino Agriensi episcopis ecclesias 
dei feliciter gubernantibus ; magnifìcis baronibus Myckch bano 
totius Sclavoniae, Demetrio magistro tavarnicorum nostrorum, 
comite Bachiensi et Trinchyniensi, Desew judice curiae prae-
dictae dominae reginae ; Paulo bano de Machou, comite Sir-
miensi, de Wolkow et de Bodrog ; Stephano magistro agasonum 
nostrorum et Dionysio dapiferorum magistris, Nicolao comite 
Posoniensi aliisque quam pluribus comitatus regni nostri tenen-
tibus et honores. 

Hártya ; vörössárga selymen függ a szövegben említett kettőspecsét-
nek egy töredéke. Eredetije a pozsonyi káptalan házi levéltárában, Capsa 
C. fase. 4. nr. 40. alatt. 

* * * 

Jelen oklevelünk Köcski Sándor országbíró halálának idejét meglehetős 
pontossággal határozza meg. 1328 január 25-én az országbíró még él, 
ugyanazon évi február 22-én már néhai ; így majdnem bizonyos, hogy 
1328 február havában meghalt. 

Paulus de Wgaal az ismert 11 gali Pál. 
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42. 

1329 márcz. 19. A pozsonyi káptalan tanúsítja, hogy Tarò István 
Felistál és Al falu nevű birtokokból leánynegyed czímén 15 márkát 

kifizetett. 

Universis christi fidelibus praesens scriptum inspecturis 
capitulum ecclesiae posoniensis salutem in eo qui est omnium 
vera salus. Ad universorum tarn praesentium quam futurorum 
notitiam harum serie volumus pervenire, quod Stephano diclo 
Thaaro füio Ladislai de Faristar ab una parte, ab altera vero 
Stephano et Peteu filiis Nicolai filii Erney de Feel jobagionibus 
udvornicis et Gregorio filii Pauli jobagione castri ac Paulo filio 
Joseph dicto Scakada coram nobis personaliter constitutis, idem 
Stephanus videlicet ac Peteu, Gregorius ac Paulus jamdicti, 
vivae vocis oraculo fassi extiterunt in hunc modum, quod licet 
inter ipsos ab una parte et Stephanum dictum Thaaro praefatum 
ab altera mota fuisset materia quaestionis super quarta portioné 
possessionis Thomae filii Chun ac Thama filii Chychk heredita-
riae, quae quidem possessio a parte superiori inter metas pos-
sessionis ipsius Stephani dicti Thaaro Faristar vocatae, a parte 
vero inferiori inter metas possessionis vulgariter vocatae Alfalu 
situata seu locata, quae scilicet possessio jam nominata Ladislao 
patri ejusdem Stephani dicti Thaaro et per eum suis heredibus 
pro quibusdam pecuniarum summis, quemadmodum in aliis 
nostris litteris plenius vidimus contineri, per Thomam fìlium 
Chun et Thama fìlium Chychk prioribus temporibus pig-
nori extitit obligata, quae quarta portio supradicta dominas 
videlicet Rosam matrem Stephani et Peteu et Margaretam matrem 
Gregorii ac Elizabeth matrem Pauli antedictorum, filias videlicet 
Chun praememorati ratione quartae puellaris seu fìlialis contin-
gebat et sic diutius fuissent altercati, ad ultimum tarnen pio 
pacis commodo et concordiae ad talem pacis devenerant unionem, 
quod ipse Stephanus dictus Thaaro pluries iteratus, Stephano, 
Peteu et Gregorio ac Paulo praenominatis ratione ipsius quartae 
fìlialis titulo impignorationis, quem admodum ipsa tota possessio 
ipsis, videlicet Ladislao patri dicti Stephani Thaaro vocati et 
per consequens suis heredibus juxta tenorem aliarum litterarum 
nostrarum pignori fuerat obligata, quindecim marcas denariorum 
wyennensium ponderis hungaricalis plenarie persolvisset, ita 
videlicet, quod quicumque proximorum vel heredum Chychk 
et Chun praefatorum saepefatam ab eodem Stephano dicto 
Thaaro redimere niterentur possessionem, jamdictas quindecim 
marcas ipsi pro dieta quarta filiali datas et persolutas ipsi 
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Stephano filio Ladislai saepedicto reddere et restituere teneren-
tur. In cujus rei memóriám praesentes duximus litteras conce-
dendas sigilli nostri munimine roboratas. Datum in dominica 
Reminiscere anno domini millesimo CCCo vigesimo nono.